

Беломорский, 94)																								
20	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Специалист по работе с перевозчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ОП Склад г. Москва (Московская обл., г. Москва, ул. Электродная, 10)																							
	Приемный отдел (Московская обл., г. Москва, ул. Электродная, 10)																							
23	Специалист склада, фармацевт (провизор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Руководитель службы эксплуатации
 бизнес-развития

(должность)

(подпись)

А.С. Духопельников

(Ф.И.О.)

18.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по эксплуатации

(должность)

(подпись)

И.А. Поспелов

(Ф.И.О.)

18.05.2023г.

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

О.Г. Асмаева

(Ф.И.О.)

18.05.2023г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4301

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Виноградов А.Н.

(Ф.И.О.)

31.03.2023

(дата)